Протокол №2  (26.08.2016 г)

Повестка дня:

1. План работы на сентябрь – октябрь

2. Акция  «Образование  - детям!»

3. О формах работы с семьями , находящимися в СОП.

4. Социальные паспорта школ

Решение:

1. Принять к сведению полученную информацию,

2.Уточнена форма отчетности, решено обязательной сделать аналитическую справку в

дополнение к табличной форме.

3. Провести МО классных руководителей, на которых осветить тему «О формах работы с

семьями в СОП»

4. Организовать и провести анкетирование родителей и составить подробные социальны

паспорта школ.